כב' השופט מוחמד חאג' יחיא בפני
א י ל מבקשים

נגד
ש צ משיבים

החלטה

1) ענייננו בבקשה של המשיב לבטל את החלטת בית המשפט מיום 2.5.14 (מפי כבוד השופטת רנר-
מאיימת, הטרדה מניעת חוק על-פי מאיימת, הטרדה למניעת צו מתן על הורה שבה צביאלי)
מי או המשיב, על והאוסר "החוק"), או מאיימת" הטרדה מניעת "חוק (להלן: התשס"ב-2001
מ-10 וכן להתקרב למרחק הקטן עליו לאיים או אותו להטריד כל קשר עם המבקש, ליצור מטעמו,

מטר מדירת המבקש ב וחצר הבית. באותה החלטה נקבע כי הצו יעמוד בתוקף 180 יום.

2) יוער, כי הבקשה הוגשה ביום 1.5.14, ובו ביום הורה בית המשפט על קיום דיון במעמד שני הצדדים
ביום 2.5.14, בשעה 12:00.

ניתנה בתיאום עם מזכירות חיבור המים ניתוק וכי ההחלטה בדבר ביישוב
כי כאמור, המשיב השיב זו טענה על המבקש. לבין הישוב בין כאמור, בוררות הליך שהחל לפניי

התחילה. לא הבוררות

8) אשר על כן, הבקשה למתן צו מכוח חוק מניעת הטרדה מאיימת, נדחית.

בנסיבות העניין, אין חיוב בהוצאות.

המזכירות - להמציא החלטתי זו לצדדים בדרך המקובלת.

ניתנה היום, ג' תמוז תשע"ד, 01 יולי 2014, בהעדר הצדדים.